

Bjarne Mortensen Holding ApS

Engvej 137, 2300 København S

CVR-nr. 35 52 44 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Bjarne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Mortensen Holding ApS Engvej 137 2300 København S
	CVR-nr.: 35 52 44 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Mortensen, Engvej 137, 2300 København S, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.598 mod -7.199 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.327 mod 183.090 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.598	-7.199
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.061	-6.892
Indtægter af kapitalinteresser	-71.847	185.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.745	16.941
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.621	-4.976
Resultat før skat	209.740	183.090
2 Skat af årets resultat	-1.413	0
Årets resultat	208.327	183.090
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.959	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	183.090
Disponeret fra overført resultat	-232.832	0
Disponeret i alt	208.327	183.090

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	866.352	591.291
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	769.324	707.117
5	Kapitalinteresser	404.388	476.234
6	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	118.633	165.095
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.158.697</u>	<u>1.939.737</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.158.697</u>	<u>1.939.737</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.766	0
	Andre tilgodehavender	34.803	0
	Tilgodehavender i alt	<u>152.569</u>	<u>18.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>302.548</u>	<u>456.132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>455.117</u>	<u>474.132</u>
	Aktiver i alt	<u>2.613.814</u>	<u>2.413.869</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.959	0
	Overført resultat	1.908.649	2.141.481
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
	Egenkapital i alt	<u>2.335.408</u>	<u>2.241.481</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>166.602</u>	<u>161.763</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.602</u>	<u>161.763</u>
	Selskabsskat	101.179	0
	Anden gæld	<u>10.625</u>	<u>10.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.804</u>	<u>10.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>278.406</u>	<u>172.388</u>
	Passiver i alt	<u>2.613.814</u>	<u>2.413.869</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	100.000	0	2.141.481	0	2.241.481
Resultatandel	0	208.959	-232.832	117.800	93.927
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
	100.000	208.959	1.908.649	117.800	2.335.408

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.621	4.976
	7.621	4.976
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.413	0
	1.413	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	919.234	919.234
Kostpris 31. december 2022	919.234	919.234
Opskrivninger 1. januar 2022	-327.943	-321.052
Årets resultat	275.061	-6.891
Opskrivninger 31. december 2022	-52.882	-327.943
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	866.352	591.291

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bjarne Mortensen Holding ApS
Malerværkstedet Bjarne Mortensen ApS, København	70,00 %	1.237.645	392.944	0
		1.237.645	392.944	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	707.117	707.117
Overførsler	<u>62.207</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>769.324</u>	<u>707.117</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>769.324</u>	 <u>707.117</u>
 5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>142.547</u>	<u>355.186</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>142.547</u>	<u>355.186</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	121.048	-64.167
Årets resultat	<u>140.793</u>	<u>185.215</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>261.841</u>	<u>121.048</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>404.388</u>	 <u>476.234</u>
 Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pladeværkstedet Bjarne Mortensen ApS	København S	50 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	165.095	311.217
Overførsler	<u>-46.462</u>	<u>-146.122</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>118.633</u>	<u>165.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>118.633</u>	<u>165.095</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anpartskapitalen består af 200 anparter a 500 kr. og multipla heraf.		
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	166.602	161.763
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>166.602</u>	<u>161.763</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
